
 

平成２７年 ２月 吉日 

取引先様 各位 

 

      

株式会社ラインアイ      

代表取締役社長 有吉 和久 

 

事業所名称変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は３月１日をもちまして組織の一部を改正し下記のとおり事業所

の名称を変更することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機会に、今後の業務内容拡大を目指すと共にお客様のご期待にお応えできま

すよう、なお一層のサービス向上に努める所存でございますので倍旧のご指導、ご鞭

撻を賜ります様御願い申し上げます。 

まずは、取り急ぎご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

旧（平成２７年２月２８日迄）  株式会社 ラインアイ  技術センター 

 

新（平成２７年３月 1日以降）  株式会社 ラインアイ  滋賀営業所 

尚、住所、電話番号等の変更はございません。 

住所 ：〒526-0065 滋賀県長浜市公園町８-４９ 

ＴＥＬ： 0749-63-7762 

ＦＡＸ： 0749-63-4489  

 

今後、点検・修理などのアフターサービス業務は、滋賀営業所内の修理センターで、 

製品の仕様並びに操作方法など技術的なお問合せは、本社 開発部が窓口となります

のでご了承ください。  

以上 


